АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» апреля 2024 г.                                                                      № 208

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 01.11.2021 № 665

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 01.11.2021
№ 665 «Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Курска, порядка и сроков
внесения изменений в перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Курска» (в ред. от 17.03.2022
№ 153, от 12.07.2022 № 424, от 09.11.2022 № 732, от 11.12.2023 № 702)
следующие изменения:

в приложении 1 «Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Курска»:

1.1. строку:
908 01 03 01 00 04 0001

710
Привлечение бюджетами городских округов
кредитов за счет средств федерального
бюджета на пополнение остатка средств на
едином счете бюджета

заменить строкой:
908 01 03 01 00 04 5200

710
Привлечение бюджетами городских округов
кредитов за счет средств федерального
бюджета на пополнение остатка средств на
едином счете бюджета

2

1.2. строку:
908 01 03 01 00 04 0001

810
Погашение бюджетами городских округов
кредитов, предоставленных за счет средств
федерального бюджета на пополнение
остатка средств на едином счете бюджета

заменить строкой:
908 01 03 01 00 04 5200

810
Погашение бюджетами городских округов
кредитов, предоставленных за счет средств
федерального бюджета на пополнение
остатка средств на едином счете бюджета

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету  «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак